
Contacto

Teléfono 976143001
Fax 976143151
Correo Electrónico aytoherrera@aragon.es

Dirección Postal

Plaza Baja, 2
(50150) Herrera De Los Navarros (Zaragoza) España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 251/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-08-2024 a
las 14:22 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcalde del Ayuntamiento de Herrera de Los Navarros
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Qb%2B6TeRmEXgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de alimentación para escuela de verano.

4 unidades de barra de pan. 1 unidad de jamón reserva 7 L. 2 unidades de chorizo pamplona 1 unidad deDescripción 
salchichón extra. 1 unidad de jamón cocido fini. 1 unidad de chopped pork elpo 1 unidad de longaniza imperial iva barras de
pan 0% iva resto de alimentos 10%
Valor estimado del contrato 15,61 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16,73 EUR.
Importe (sin impuestos) 15,61 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

Plaza Baja, nº 2
(50150) Herrera de los Navarros España

Adjudicación de contrato.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Qb%2B6TeRmEXgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

Ana Cristina Val Rubio
NIF 29096283H
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Frontón
(50150) Herrera de los Navarros España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 15,61 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16,73 EUR.

Motivación

Motivación Oferta adecuada a los intereses municipales.
Fecha del Acuerdo 02/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0Ul0OaINFcE%2Bk 2oCbDosIw%3D%3D

ID 0000013930583 |  2024-000853892 | Mon, 05 Aug 2024 14:22:42:834 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
77729980059242066814407546210803941145 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0Ul0OaINFcE%2Bk2oCbDosIw%3D%3D

